
Produkt -
I N F O R M A C E

(08/2004/Do) PI-CZ0023.doc

Charakteristika a použití

• Nemrznoucí kapalina s rozmrazovacím účinkem
určená do všech typů ostřikovačů motorových vo-
zidel.

• Chrání zařízení ostřikovačů před korozí, odstra-
ňuje nečistoty a zanechává čisté sklo.

• Nenarušuje lak karoserií ani polykarbonátová
skla.

• Kapalina má modrou barvu a je parfemována vůní
citron/pomeranč.

• Přípravek je biologicky odbouratelný.

Bezpečnostní pokyny a první pomoc

Při ztrátě vědomí dopravovat postiženého ve stabili-
zované poloze.
Při nadýchání přenést na čerstvý vzduch, tělesný klid.
Při styku s kůží dobře omýt teplou vodou a mýdlem,
opláchnout a převléknout.
Při zasažení očí vypláchnout vodou.
Při požití vypláchnout ústa vodou, nevyvolávat zvra-
cení a dopravit k lékaři.

Tabulka ředění

Koncentrát Destilovaná voda Bod tuhnutí

1 l 0 l -21°C

1 l 1 l -11°C

1 l 2 l Pro letní použití

SUPERVISIER -20 PI-CZ 0023


